
 

 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ЕВРОПЕЙСКАЯ ЯЗЫКОВАЯ ШКОЛА» 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ПРИКАЗ № 27 

 

  

г.Белгород                                                                                                                        10.07.2021г. 

 

 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг 

 

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями 

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых ООО 

Европейская языковая школа согласно Приложению к настоящему приказу.  

 

2. Обеспечить размещение стоимости платных образовательных услуг, оказываемых 

ООО Европейская языковая школа, на сайте организации. 

 

 

 

           

                                                                                          

 

 

 

 

Директор 

ООО «Европейская языковая школа»                   ______________    Винокурова Т.С. 

 

 



 

 

Приложение к приказу № 27 от 10.07.2021г. «Об утверждении стоимости платных 

образовательных услуг»  

 

Прайс на ОСЕННИЕ КУРСЫ  

 «Европейская языковая школа» 

Акция действует по 30.09.2021г. 

 
Наименование Цена Количество ак.час./ 

количество и продолжительность 

занятий 
Курс ½ курса 1 ак.час 

Программы для детей (СКИДКА 20%) 

Английский язык (4-5 лет) 

Super Safari 

Английский язык (6-7 лет, 8-

9 лет, 9-10 лет) Kid’s Box1-3 

Китайский язык 

39 000 

31 500 

19 500 

15 750 
350 

90 
(3 раза/нед. по 45 мин.) 

На 2-й курс скидка 5% 29 925 14 962 332 

На 3-й курс скидка 10% 28 350 14 175 315 

Английский язык для подростков  

(СКИДКА 30% + 30 занятий в разговорном клубе) 

KB4 

Уровни  Beginner – 

Intermediate  (Группы 11-13 и 

14-17 лет) 

58 500 

34 000 

29 250 

17 000 
283 

120 
(2 раза/нед. по 90 мин.) 

На 2-й курс скидка 5% 32 300 16 150 269 

На 3-й курс скидка 10% 30 600 15 300 255 

Уровни  UI – Advanced 

(Группы 11-13 и 14-17 лет) 

58 500 

36 000 

29 250 

18 000 
300 

 

120 
(2 раза/нед. по 90 мин.) На 2-й курс скидка 5% 34 200 17 100 285 

На 3-й курс скидка 10% 32 400 16 200 270 

ПРОГРАММЫ ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ 

Английский язык (общий курс) 

(СКИДКА 30% + 30 занятий в разговорном клубе) 
Уровни  Beginner – 

Intermediate 

58 500 

34 000 

29 250 

17 000 
283 

120 
(2 раза/нед. по 90 мин.) На 2-й курс скидка 5% 32 300 16 150 269 

На 3-й курс скидка 10% 30 600 15 300 255 

Уровни Upper-Intermediate  – 

Advanced 

58 500 

36 000 

29 250 

18 000 
300 

 

120 
(2 раза/нед. по 90 мин.) На 2-й курс скидка 5% 34 200 17 100 285 

На 3-й курс скидка 10% 32 400 16 200 270 

Английский язык (интенсивный курс) 

(СКИДКА 30% + 15 занятий в разговорном клубе + годовой доступ к онлайн-платформе) 

Уровень Beginner, Elementary, 

Pre-Intermediate, Intermediate 

57 129 

29 200 

28 564 

14 600 
365 

80 

(3 раза/нед. по 90 мин) На 2-й курс скидка 5% 27 740 13 870 346 

На 3-й курс скидка 10% 26 280 13 140 328 

Уровень Intermediate+, Upper-

Intermediate, Advanced 

57 129 

29 900 

28 564 

14 950 
332 

90 

(3 раза/нед. по 90 мин) На 2-й курс скидка 5% 28 405 14 202 315 

На 3-й курс скидка 10% 26 910 13 455 299 

ДРУГИЕ ЯЗЫКИ 

Общий курс (СКИДКА 20%) + 30 занятий в разговорном клубе по английскому языку 

Немецкий, Французский, 

Японский, Китайский, 

Испанский, Арабский 

44 900 

36 000 

22 450 

18 000 
300 

120 
(2 раза/нед. по 90 мин.) 

Интенсивный курс (СКИДКА 20%) + 15 занятий в разговорном клубе по английскому языку 



 

 

Немецкий, Французский, 

Японский, Китайский, 

Испанский, Арабский 

44 900 

29 900 

22 450 

14 950 
373 

80 

(3 раза/нед. по 90 мин) 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Директор 

ООО «Европейская языковая школа»                   ______________    Винокурова Т.С. 

 


